
IX Carrera Popular

La Reyerta

18 de Noviembre de 2.012

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.500m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

Junior Femenino

193 85 00:46:20 Benitez  Gutierrez Ana C.A. Alcanatif1º 1995

197 966 00:47:04 Garcia Monteiro Susana Tri Marbella Bike2º 1992

Junior Masculino

21 964 00:32:56 Rivero Rodriguez Damian Soyrunner.Com1º 1990

36 953 00:33:40 Zarazaga Gonzalez Alvaro Peña Dosa2º 1990

63 1490 00:34:55 Gil Gamaza Antonio C.A. Alcanatif3º 1995

65 962 00:35:14 Moreira Palomeque Ismael Soyrunner.Com4º 1990

72 183 00:35:25 Zaragoza Cano Francisco C.A. Barrameda5º 1993

79 154 00:35:57 Hernandez Rodriguez Fernando C.A. Barrameda6º 1992

85 924 00:36:27 Pérez Pecho Adrián Independiente7º 1991

94 45 00:37:04 Pizarro Caraballo Fernando C.A. Chipiona8º 1995

190 51 00:45:24 Reyes Calderon Lucas C.A. Chipiona9º 1994

Senior A Femenino

145 418 00:40:23 Carrasco Garcia Virginia Independiente1º 1978

160 1042 00:41:31 Ortega Vega Patricia A.D. Maraton Jerez2º 1984

183 224 00:44:28 Valdes Lorenzo Aurora C.A. Correplayas3º 1981

189 459 00:45:03 Letran Niño Eva Maria Independiente4º 1978

191 384 00:46:00 Velez Bazurto Magaly Esubo5º 1982

209 279 01:01:50 Taboada Merchan Mercedes C.A. Olimpo6º 1982

210 307 01:01:56 Lozano Romano Esther CAC De Arcos7º 1982



IX Carrera Popular

La Reyerta

18 de Noviembre de 2.012

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.500m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

Senior A Masculino

1 184 00:29:39 Nieves Romero Andres C.A. Brenes (Se) 1º 1981

5 193 00:30:16 Orellana Montero Jose Manu C.A. Carmona Paez2º 1985

10 247 00:31:16 Lara Lara Francisco C.A. Los 4X43º 1981

14 308 00:31:51 Vazquez Martin Francisco CAC De Arcos4º 1982

19 270 00:32:50 Perez Rincon Abraham C.A. Olimpo5º 1980

23 216 00:33:02 Lorenzo Herrero Bernardo C.A. Correplayas6º 1982

27 376 00:33:17 Osuna Reyes Rafael Esubo7º 1988

30 202 00:33:22 Benitez Caro Fco. Javier C.A. Correplayas8º 1982

34 219 00:33:31 Rodriguez Galvez Jose Manu C.A. Correplayas9º 1982

35 947 00:33:36 Helices Luque Daniel Peña Dosa10º 1985

39 17 00:33:44 Hinestrosa Vital Raul C.A. Chipiona11º 1980

40 954 00:33:49 Zarazaga Gonzalez Juan Pedr Peña Dosa12º 1982

41 225 00:33:51 Villanueva Galan Fco. Anto C.A. Correplayas13º 1980

44 274 00:33:56 Plazuelo Lopez Raul C.A. Olimpo14º 1981

45 372 00:33:56 Aguilar Rodriguez Jose Carlo Esubo15º 1982

51 990 00:34:19 Virseda Gomez Alberto 3 OkFit16º 1983

53 1388 00:34:28 Chacon Niño Antonio Independiente17º 1982

64 968 00:35:14 Lopez Vargas Ramon U.A. Roteña Rabita Ruta18º 1980

66 185 00:35:18 Abeja Arjona Moises C.A. Carmona Paez19º 1982

83 494 00:36:16 Marchante Toro Ivan Independiente20º 1983

88 922 00:36:38 Orellana Mateos Jose Manu Independiente21º 1987

91 926 00:36:57 Prieto Moreno Ricardo Independiente22º 1980

92 179 00:36:57 Vidal Galan Jose Manu C.A. Barrameda23º 1985

93 229 00:37:01 Leal Arriaza Fernando C.A. El Cuervo24º 1981

104 944 00:37:31 Cid Gonzalez David Mundo Agua25º 1981

116 381 00:38:30 Sabaris Reniseiro Isidoro Esubo26º 1988

117 921 00:38:34 Nogales Ramallo Alberto Independiente27º 1985

121 941 00:38:50 Valle Orihuela Alberto Independiente28º 1983

124 937 00:38:55 Segura Roman Alberto Independiente29º 1980

126 988 00:39:18 Rosillo Cuevas Alejandro 3 OkFit30º 1983



IX Carrera Popular

La Reyerta

18 de Noviembre de 2.012

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.500m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

127 923 00:39:21 Pelaez Lopez Sergio Independiente31º 1989

140 1231 00:40:01 Piñero De Los Reyes Horacio C.A. Barrameda32º 1983

146 925 00:40:48 Prats Ramirez Alberto Independiente33º 1980

150 426 00:41:07 Diaz Ledesma Miguel Independiente34º 1981

161 439 00:41:34 Franco Cuevas Daniel Independiente35º 1980

163 986 00:41:50 Perez Perez Carlos 3 OkFit36º 1984

167 933 00:42:30 Salcedo Marquez Joaquin Independiente37º 1988

185 409 00:44:44 Angeles Segovia Juan Ricar Independiente38º 1982

186 411 00:44:46 Ruz Nuñez Alejandro Independiente39º 1981

204 420 00:49:38 Cespedes Tegheim Ivan Independiente40º 1980



IX Carrera Popular

La Reyerta

18 de Noviembre de 2.012

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.500m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

Senior B Masculino

2 256 00:29:43 Rodriguez Jimenez Sergi C.A. Manresa (Ba)1º 1973

3 1486 00:29:54 Herrera Diaz Fco. Javier A.D. Maraton Jerez2º 1979

4 223 00:30:06 Sanchez Zarazaga Alfredo C.A. Correplayas3º 1976

6 1498 00:30:18 Galera Diez Federico A.D. Guadalquivir4º 1978

7 956 00:30:38 Pazo Torres Fco. Javier Running Way5º 1976

11 312 00:31:23 Rodriguez Godoy Alejandro C.D. Bike Jerez6º 1974

13 936 00:31:34 Sanchez Romero Reyes Manuel Independiente7º 1973

15 189 00:31:52 Corrales Del Aguila Jose Anto C.A. Carmona Paez8º 1976

16 277 00:32:12 Roman Rodriguez Jaime C.A. Olimpo9º 1974

18 73 00:32:43 Valdes Lorenzo Miguel An C.A. Chipiona10º 1979

20 190 00:32:54 Gonzalez Hedrera Jose Israel C.A. Carmona Paez11º 1978

22 218 00:33:00 Ramirez Fernandez Antonio C.A. Correplayas12º 1979

24 972 00:33:02 Bernal Estabiel David U.A. Roteña Rabita Ruta13º 1973

26 209 00:33:16 Garcia Fuentes Juan Luis C.A. Correplayas14º 1977

37 1492 00:33:40 Sanchez Ruiz Daniel U.A. Roteña Rabita Ruta15º 1978

38 244 00:33:42 Perez Bernal Cristobal C.A. Guadalcacin16º 1975

43 977 00:33:55 Troya Rodriguez Antonio Veteranos Algeciras17º 1976

47 1443 00:34:01 Ruiz Puyana Alberto U.A. Roteña Rabita Ruta18º 1976

54 974 00:34:29 De Los Santos Verano Jesus U.A. Roteña Rabita Ruta19º 1974

57 928 00:34:39 Rangel Enriquez Eduardo Independiente20º 1973

59 267 00:34:42 Lopez Macias Jose Manu C.A. Olimpo21º 1977

60 992 00:34:45 Barba Palomeque Jose Anto A.D. Guadalquivir22º 1978

67 245 00:35:19 Gerena Gerena Angel C.A. Los 4X423º 1979

69 943 00:35:20 Cid Gonzalez Alvaro Mundo Agua24º 1975

70 989 00:35:21 Verano Lavi Ismael 3 OkFit25º 1975

71 930 00:35:23 Rodriguez Agudo David Independiente26º 1976

73 996 00:35:31 Gonzalez Lara Alvaro A.D. Guadalquivir27º 1975

76 970 00:35:46 Nuñez Garcia Antonio U.A. Roteña Rabita Ruta28º 1974

78 495 00:35:54 Martinez De La Fuente Francisco Independiente29º 1975

80 959 00:35:59 Calvo Perez Fco. Manu Soyrunner.Com30º 1975



IX Carrera Popular

La Reyerta

18 de Noviembre de 2.012

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.500m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

81 995 00:36:01 Franco Rodriguez Daniel A.D. Guadalquivir31º 1978

86 1402 00:36:30 Blanco Ales Alvaro C.A. Los 4X432º 1925

87 1495 00:36:36 Barba Blanco Fermin A.D. Guadalquivir33º 1976

89 1551 00:36:39 Torné Raposo Angel M. A.D. Guadalquivir34º 1974

90 994 00:36:49 Capdevila De Los Reyes Antonio J A.D. Guadalquivir35º 1973

95 205 00:37:04 Bernal Massip Javier C.A. Correplayas36º 1979

97 942 00:37:14 Vital Ruiz Jose Manu Independiente37º 1979

100 1400 00:37:26 Garcia Fuentes Jose Angel U.A. Roteña Rabita Ruta38º 1974

105 961 00:37:33 Hernandez De Los Reyes Alberto Soyrunner.Com39º 1976

107 935 00:37:37 Sanchez Muñoz Juan Independiente40º 1978

113 238 00:38:05 Ruiz Torrejon Juan Jose C.A. El Cuervo41º 1974

125 963 00:39:00 Moreno Villegas Efren Soyrunner.Com42º 1976

134 239 00:39:41 Ruiz Torrejon Pedro C.A. El Cuervo43º 1974

144 427 00:40:21 Diaz Valle Francisco Independiente44º 1976

147 965 00:40:48 Rodriguez Galan Sidonio Soyrunner.Com45º 1976

151 1022 00:41:09 Palma Perez Salvador A.D. Guadalquivir46º 1973

153 391 00:41:16 Pozo Adorna Ismael Independiente47º 1975

155 955 00:41:23 Rodriguez Robles Ismael Runnersworld48º 1974

158 425 00:41:29 De La Torre Cebrian Manuel Independiente49º 1977

166 417 00:42:26 Cardenas Hurtado Juan Mari Independiente50º 1979

179 415 00:43:52 Bernal Hernandez Manuel Independiente51º 1973

180 932 00:44:05 Romero Parada David Independiente52º 1973

188 938 00:44:52 Senra Campoy Javier Independiente53º 1975

192 309 00:46:11 Garcia Moro Manuel C.C. Puerto Real54º 1975

196 1489 00:46:50 Curtido Naranjo Pedro Independiente55º 1978

201 412 00:48:23 Aguilar Sanchez Antonio Independiente56º 1976

202 444 00:48:25 Holgado Marin Joaquin Independiente57º 1975

205 904 00:49:40 Muñoz Alba Sergio Independiente58º 1975



IX Carrera Popular

La Reyerta

18 de Noviembre de 2.012

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.500m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

Sin Año

141 971 00:40:08 Desconocido Desconoci Independiente1º 1925

143 1456 00:40:17 Desconocido Desconoci Independiente2º 1925

174 380 00:43:24 Desconocido Desconoci Independiente3º 1925

Veteranas

118 214 00:38:39 Ladron De Guevara Mª Angele C.A. Correplayas1º 1972

135 191 00:39:43 Grimaldi Sanchez Mª Belen C.A. Carmona Paez2º 1963

157 84 00:41:28 Arias Doello Ana Maria C.A. Alcanatif3º 1971

164 969 00:42:20 Nichols Emilia U.A. Roteña Rabita Ruta4º 1969

169 4 00:42:39 Aldon Lagomazzini Carmen C.A. Chipiona5º 1967

171 109 00:43:01 Luna Urbano Rosario C.A. Alcanatif6º 1971

177 197 00:43:35 Torres Quiñoy Pepi C.A. Carmona Paez7º 1962

187 258 00:44:49 Macias Corchero Mª Nieves C.A. Nueva Jarilla8º 1970

194 90 00:46:41 Cala Valiente Milagros C.A. Alcanatif9º 1970

206 16 00:50:29 Gonzalez Rodriguez Magdalen C.A. Chipiona10º 1972



IX Carrera Popular

La Reyerta

18 de Noviembre de 2.012

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.500m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

Veteranos A

9 237 00:31:02 Piñero Cordero Marcos C.A. El Cuervo1º 1972

12 993 00:31:33 Caballero Palacios Angel A.D. Guadalquivir2º 1967

17 298 00:32:15 Toran Estarelles Antonio C.A. Tarifa3º 1969

25 215 00:33:08 Lopez Montalban Antonio C.A. Correplayas4º 1968

29 233 00:33:18 Leal Arriaza Jose Luis C.A. El Cuervo5º 1971

31 228 00:33:24 Gonzalez Olmo Jose Anto C.A. El Cuervo6º 1967

32 280 00:33:25 Valencia Benitez Fernando C.A. Olimpo7º 1972

46 945 00:33:57 Dominguez Barba Antonio Peña Dosa8º 1970

48 497 00:34:01 Morenatti Sanchez David Independiente9º 1972

55 305 00:34:31 Ruiz Mellado Rafael C.A. Via Verde10º 1972

58 321 00:34:40 Cebrian Alcocer Angel C.D. Sakura Yon11º 1968

62 322 00:34:54 Cebrian Alcocer David C.D. Sakura Yon12º 1969

68 973 00:35:19 Cortijo Gonzalez Juan Carlo U.A. Roteña Rabita Ruta13º 1969

75 265 00:35:46 Cortina Lozano Juan Manu C.A. Olimpo14º 1970

82 199 00:36:13 Lama Selma Rafael C.A. Chapin Jerez15º 1972

84 260 00:36:19 Aguilar Luque Jose Luis C.A. Olimpo16º 1968

101 127 00:37:30 Rueda Santiago Jose Maria C.A. Alcanatif17º 1970

109 243 00:37:45 Gil Valencia Antonio C.A. Guadalcacin18º 1969

114 1491 00:38:06 Gilabert del Salto Antonio Independiente19º 1971

120 1151 00:38:50 Marin Barba Juan Manu A.D. Guadalquivir20º 1971

128 1401 00:39:22 Blanco Ales Sergio C.A. Los 4X421º 1972

129 242 00:39:25 Fernandez Rodriguez Juan Isidr C.A. Guadalcacin22º 1969

130 982 00:39:26 Fenoy Gonzalez Jesus 3 OkFit23º 1972

131 985 00:39:27 Pagliani Perez Fco. Javier 3 OkFit24º 1970

132 135 00:39:35 Zarzuela Troncoso Pablo C.A. Alcanatif25º 1967

149 980 00:41:00 Sanchez Soriano Carrera Luis C. 3 OkFit26º 1969

152 975 00:41:13 Fernandez Garcia Luis Veteranos Algeciras27º 1967

154 999 00:41:21 Martinez Villegas Juan Jose A.D. Guadalquivir28º 1969



IX Carrera Popular

La Reyerta

18 de Noviembre de 2.012

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.500m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

Veteranos B

8 259 00:30:50 Mateos Garces Juan De D C.A. Nutrias Pantaneras1º 1965

28 106 00:33:17 Juliá  Sanchez Antonio C.A. Alcanatif2º 1960

52 927 00:34:28 Prieto Villegas Jose Jorge Independiente3º 1966

56 34 00:34:31 Montalban Rodriguez Cristobal C.A. Chipiona4º 1966

61 1494 00:34:53 Buzón Baza Jose Luis A.D. Guadalquivir5º 1965

74 940 00:35:32 Tirado Daza Jose Luis Independiente6º 1965

96 952 00:37:05 Sotelino Lopez Jose Luis Peña Dosa7º 1964

99 301 00:37:19 Infante Garcia Joaquin C.A. Via Verde8º 1966

102 1488 00:37:30 Gnzalez Perea Angel C.A. Alcanatif9º 1966

103 300 00:37:31 Helices Marquez Jose Maria C.A. Via Verde10º 1966

106 76 00:37:34 Valle Marquez Francisco C.A. Chipiona11º 1962

115 438 00:38:21 Dominguez Jimenez Manuel Independiente12º 1965

119 440 00:38:46 Garzon Jaen Manuel Independiente13º 1966

137 119 00:39:49 Peralta De Haro Antonio C.A. Alcanatif14º 1962

139 984 00:39:51 Fernandez Prada Arias Miguel An 3 OkFit15º 1963

142 195 00:40:09 Rey Lorente Sebastian C.A. Carmona Paez16º 1964

156 302 00:41:25 Patino Conejo Juan Anto C.A. Via Verde17º 1966

165 26 00:42:23 Martinez Ramirez Juan Carlo C.A. Chipiona18º 1962

170 1493 00:42:49 Ibañez Silva Manuel A.D. Guadalquivir19º 1966

173 386 00:43:11 Romero Alconchel Fco. Lucas Independiente20º 1966

178 299 00:43:36 Gutierrez Maldonado Jeronimo C.A. Via Verde21º 1965

181 983 00:44:17 Fernandez Prada Arias Carlos 3 OkFit22º 1961

198 323 00:47:34 Godoy Barbalán Jose C.D. Vista Alegre23º 1960

199 198 00:47:35 Ballesteros Marra Lopez Antonio C.A. Chapin Jerez24º 1965

200 421 00:47:48 Colomer Trenado Jose Anto Independiente25º 1964

207 71 00:53:08 Sanchez Sanchez Francisco C.A. Chipiona26º 1964

208 187 00:56:59 Choquet De Isla Esteban C.A. Carmona Paez27º 1960



IX Carrera Popular

La Reyerta

18 de Noviembre de 2.012

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.500m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

Veteranos C

33 220 00:33:30 Rodriguez Guisado Francisco C.A. Correplayas1º 1958

42 414 00:33:52 Artajo Hernando Enrique Independiente2º 1959

49 200 00:34:05 Jimenez Sena Juan Carlo C.A. Chiclana3º 1957

50 997 00:34:16 Iglesias Galan Jose Luis A.D. Guadalquivir4º 1953

77 1028 00:35:50 Sanchez Del Castillo Luna Antonio A.D. Guadalquivir5º 1959

108 1029 00:37:44 Villegas Guisado Diego A.D. Guadalquivir6º 1959

112 262 00:38:04 Cabeza De VaC.A. Canale Jaime C.A. Olimpo7º 1957

133 1433 00:39:39 Pérez Duran Manuel Maraton Puerto Real8º 1956

136 194 00:39:43 Perez Traverso Enrique C.A. Carmona Paez9º 1958

138 278 00:39:50 Sanchez Morales Jesus C.A. Olimpo10º 1957

148 20 00:40:56 Junquero Garcia Juan Emili C.A. Chipiona11º 1958

159 958 00:41:31 Galvez Marquez Fernando SherryPool12º 1958

162 324 00:41:38 Medina Pozo Juan C.D. Vista Alegre13º 1959

172 227 00:43:03 Rodriguez Castro Fco. Jose C.A. Divina Pastora14º 1958

176 967 00:43:28 Andrade Acuña Manuel U.A. Roteña Rabita Ruta15º 1956

184 268 00:44:31 Parodi Cañada Luis C.A. Olimpo16º 1955

195 130 00:46:49 Villegas Vaca Antonio M C.A. Alcanatif17º 1955

211 1500 01:01:58 Almazo Garcia Juan C.A.Viprem Chiclana18º 1959

Veteranos D

98 998 00:37:18 Martinez Salgado Eduardo A.D. Guadalquivir1º 1952

111 88 00:37:50 Caballero  Jurado Luis C.A. Alcanatif2º 1949

122 25 00:38:50 Marin Cordero Juan Anto C.A. Chipiona3º 1951

123 226 00:38:52 Ramos Zapico Jose Felix C.A. Divina Pastora4º 1952

168 103 00:42:34 Iglesias Perez Manuel C.A. Alcanatif5º 1946

175 496 00:43:25 Martinez Neva Enrique Independiente6º 1952

182 931 00:44:24 Rodriguez Lopez Manuel Independiente7º 1952

203 100 00:48:54 Garcia Cornejo Manuel C.A. Alcanatif8º 1945



IX Carrera Popular

La Reyerta

18 de Noviembre de 2.012

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 3.300m

Orden 

Categoría

Carrera: Juvenil y Cadete Masculino

Local

Cadete Masculino

5 948 00:12:49 Martinez Caballero Fco. Jose Peña Dosa1º 1998

6 6 00:12:59 Caraballo Perez Fco. Javier C.A. Chipiona2º 1998

7 1487 00:13:10 Barrera Rodriguez Rafael C.A. Alcanatif3º 1998

9 147 00:13:14 Enriquez Romero Ignacio C.A. Barrameda4º 1998

12 950 00:14:20 Sanchez Rendon Miguel An Peña Dosa5º 1998

14 1040 00:15:04 Garzon Benitez Manuel A.D. Maraton Jerez6º 1998

18 1573 00:15:49 Palacios Cerezuela Juan Anto Independiente7º 1999

19 1562 00:16:27 Ruiz Palacios Cristian Independiente8º 1999

20 1625 00:16:54 Romero Cabrera Daniel C.A. Barrameda9º 1999

21 1496 00:23:28 Dominguez Ruiz Jose A. IES El Cano10º 1999

Juvenil Masculino

1 78 00:11:46 Vital Aldon Jesus C.A. Chipiona1º 1996

2 314 00:12:06 Marchena Perez Marcos C.D. Los Jartibles2º 1997

3 44 00:12:25 Naval Contioso Alberto C.A. Chipiona3º 1997

4 140 00:12:46 Brun Ruiz Samuel C.A. Barrameda4º 1997

8 79 00:13:10 Aarab Hossain C.A. Alcanatif5º 1997

10 1333 00:14:02 Cebrian Cerpa Angel C Tenis Chipiona6º 1997

11 269 00:14:18 Perez Dominguez Tomas C.A. Olimpo7º 1997

13 159 00:14:45 Martinez Parejo Pablo C.A. Barrameda8º 1996

15 171 00:15:11 Ruiz Vazquez Javier C.A. Barrameda9º 1996

16 62 00:15:27 Rodriguez Lorente Alberto C.A. Chipiona10º 1996

17 176 00:15:28 Saucedo Padilla Jose Danie C.A. Barrameda11º 1996



IX Carrera Popular

La Reyerta

18 de Noviembre de 2.012

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1.500m

Orden 

Categoría

Carrera: Juvenil y Cadete Femenino e Infantil Masculino

Local

Cadete Femenino

4 946 00:06:19 Helices Luque Noelia Peña Dosa1º 1998

8 178 00:06:45 Vazquez Avila Alicia C.A. Barrameda2º 1999

9 949 00:07:11 Perez Nuñez Melania Peña Dosa3º 1999

14 132 00:08:09 Zarzuela Cala Anabel C.A. Alcanatif4º 1998

15 136 00:09:19 Alvarez Harana Lidia C.A. Barrameda5º 1999

Infantil Masculino

1 1623 00:06:10 Gomez Garcia Alejandro C.A. Guadalcacin1º 2000

2 126 00:06:11 Rueda Romero David C.A. Alcanatif2º 2000

3 335 00:06:18 Dominguez Guerrero David Ceip La Jara3º 2000

5 143 00:06:24 Castro Palomeque Roberto C.A. Barrameda4º 2000

6 344 00:06:26 Palacios Conde Abraham Ceip La Jara5º 2000

7 105 00:06:31 Vhuges Sholto C.A. Alcanatif6º 2001

11 14 00:07:39 Garcia Martin Arroyo Daniel C.A. Chipiona7º 2001

12 28 00:07:44 Mazzerolle Menudo Alberto C.A. Chipiona8º 2001

13 107 00:07:55 Lara Romero Pedro C.A. Alcanatif9º 2000

Juvenil Femenino

10 8 00:07:33 Castillo Gallego Anabel C.A. Chipiona1º 1996



IX Carrera Popular

La Reyerta

18 de Noviembre de 2.012

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 1.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Infantil Femenino y Alevín Masculino - Femenino

Local

Alevin Femenino

6 168 00:04:44 Romero Robles Angela C.A. Barrameda1º 2002

7 108 00:04:50 Luna Calleja Clara C.A. Alcanatif2º 2002

12 951 00:05:09 Silva Peña Katia Peña Dosa3º 2003

15 350 00:05:18 Ramirez Ruiz Antonia Ceip La Jara4º 2002

22 358 00:05:54 Tejero Dominguez Mercedes Ceip La Jara5º 2002

25 1572 00:06:06 Enriquez Moreno Paula Independiente6º 2003

26 1396 00:06:12 Fernandez Jurado Mª Jose Ceip La Jara7º 2002

32 1497 00:06:57 Dominguez Ruiz Monica CEIP Lapachar8º 2002

33 1391 00:07:49 Lopez Dominguez Lola Cp Compañia De Maria9º 2003

Alevin Masculino

2 1680 00:04:26 Gallero Rodriguez Carlos Independiente1º 2002

4 124 00:04:40 Ramirez Luna Benito C.A. Alcanatif2º 2002

8 92 00:04:56 Carrasco Merello Jose Luis C.A. Alcanatif3º 2003

10 339 00:05:00 Jurado De La Fuente Sergio Ceip La Jara4º 2002

11 1044 00:05:07 Cebrian Cerpa Jose C Tenis Chipiona5º 2002

13 352 00:05:11 Ruiz Del Moral Jose Ceip La Jara6º 2002

14 89 00:05:13 Cabello Alegre Juan C.A. Alcanatif7º 2003

16 1389 00:05:19 Romero Palacios Alejandro Ceip Princesa Sofia8º 2003

19 264 00:05:32 Cortina Escoriza David C.A. Olimpo9º 2002

20 142 00:05:39 Castro Palomeque Gonzalo C.A. Barrameda10º 2003

21 355 00:05:44 Sanchez  Vidal Abel Ceip La Jara11º 2003

27 359 00:06:14 Torres Acosta M. Antoni Ceip La Jara12º 2003

28 137 00:06:16 Barba Perez Fermin C.A. Barrameda13º 2003

29 334 00:06:19 Domenech Rondan Jesus Ceip La Jara14º 2002

30 337 00:06:24 Gilles Diaz Daniel F. Ceip La Jara15º 2003



IX Carrera Popular

La Reyerta

18 de Noviembre de 2.012

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 1.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Infantil Femenino y Alevín Masculino - Femenino

Local

Infantil Femenino

1 957 00:04:23 Quiros Enriquez María Sanlucar Feminas1º 2000

3 87 00:04:27 Benitez Gordillo Gemma C.A. Alcanatif2º 2000

5 123 00:04:41 Ramirez Luna Julia C.A. Alcanatif3º 2001

9 1561 00:04:57 Dominguez Barba Mariola Independiente4º 2001

17 1033 00:05:21 Garzon Benitez Marina A.D. Maraton Jerez5º 2001

18 83 00:05:27 Alarcon Flores Lucia C.A. Alcanatif6º 2000

23 1634 00:05:59 Jimenez Sanchez Cintia Independiente7º 2001

24 1390 00:06:05 Perez Salgado Soraya Ceip La Jara8º 2000

31 348 00:06:38 Perez Salgado Mª Paz Ceip La Jara9º 2001



IX Carrera Popular

La Reyerta

18 de Noviembre de 2.012

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 700m

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamin Masculino - Femenino

Local

Benjamin Femenino

4 148 00:03:29 Fabregas Palacios Eva Maria C.A. Barrameda1º 2004

9 141 00:03:54 Romero Robles Coral C.A. Barrameda2º 2005

12 131 00:03:57 Zarzuela Cala Angela C.A. Alcanatif3º 2004

14 1434 00:03:59 Barranco Molina Alba Independiente4º 2005

18 1419 00:04:14 López Díaz Ana Isabel C.A. Chipiona5º 2005

21 1395 00:04:38 Dominguez Angelit Lola Cp Compañia De Maria6º 2004

22 145 00:04:38 Gomez Sanchez Lucia C.A. Barrameda7º 2005

24 155 00:04:48 Macias Sanchez Mª Mar C.A. Barrameda8º 2004

Benjamin Masculino

1 292 00:03:09 Romero Catalan Elias C.A. Puerto Real1º 2004

2 939 00:03:21 Tirado Cortes Mario Independiente2º 2004

3 1387 00:03:28 Segura Olvera Juan Carlo Independiente3º 2005

5 82 00:03:43 Alarcon Flores Juan C.A. Alcanatif4º 2004

6 86 00:03:46 Benitez Gordillo Fernando C.A. Alcanatif5º 2004

7 1632 00:03:51 Cruz Cademas J. Independiente6º 2004

8 1628 00:03:53 Caballero Rodriguez Antonio Independiente7º 2005

10 1499 00:03:56 Rodiguez Alba Marcos Independiente8º 2005

13 408 00:03:58 Mancilla Hermoso Alejandro Independiente9º 2004

15 1452 00:04:04 Sanchez Ruiz Ruben Independiente10º 2005

16 1403 00:04:04 Garcia Chaves Tomas Independiente11º 2005

17 330 00:04:10 Ballen Leon Jose Ceip La Jara12º 2004

19 1420 00:04:20 López Díaz Antonio C.A. Chipiona13º 2005

20 1451 00:04:31 Jimenez Sanchez Daniel Independiente14º 2005

23 272 00:04:46 Plazuelo Alfaro Raul C.A. Olimpo15º 2004

25 1442 00:04:50 Rodriguez Moreno Jesus Independiente16º 2005

26 1635 00:04:54 Romero Macro Roberto Independiente17º 2004

27 1629 00:05:21 Salgado Romero Jorge Independiente18º 2004



IX Carrera Popular

La Reyerta

18 de Noviembre de 2.012

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.500mCarrera: Junior, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

GENERAL F

214 00:38:39 Ladron De Guevara Mª Angeles C.A. Correplayas1 º 1972

191 00:39:43 Grimaldi Sanchez Mª Belen C.A. Carmona Paez2 º 1963

418 00:40:23 Carrasco Garcia Virginia Independiente3 º 1978

84 00:41:28 Arias Doello Ana Maria C.A. Alcanatif4 º 1971

1042 00:41:31 Ortega Vega Patricia A.D. Maraton Jerez5 º 1984

969 00:42:20 Nichols Emilia U.A. Roteña Rabita Ruta6 º 1969

4 00:42:39 Aldon Lagomazzini Carmen C.A. Chipiona7 º 1967

109 00:43:01 Luna Urbano Rosario C.A. Alcanatif8 º 1971

197 00:43:35 Torres Quiñoy Pepi C.A. Carmona Paez9 º 1962

224 00:44:28 Valdes Lorenzo Aurora C.A. Correplayas10 º 1981

258 00:44:49 Macias Corchero Mª Nieves C.A. Nueva Jarilla11 º 1970

459 00:45:03 Letran Niño Eva Maria Independiente12 º 1978

384 00:46:00 Velez Bazurto Magaly Esubo13 º 1982

85 00:46:20 Benitez  Gutierrez Ana C.A. Alcanatif14 º 1995

90 00:46:41 Cala Valiente Milagros C.A. Alcanatif15 º 1970

966 00:47:04 Garcia Monteiro Susana Tri Marbella Bike16 º 1992

16 00:50:29 Gonzalez Rodriguez Magdalena C.A. Chipiona17 º 1972

279 01:01:50 Taboada Merchan Mercedes C.A. Olimpo18 º 1982

307 01:01:56 Lozano Romano Esther CAC De Arcos19 º 1982



IX Carrera Popular

La Reyerta

18 de Noviembre de 2.012

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.500mCarrera: Junior, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

GENERAL M

184 00:29:39 Nieves Romero Andres C.A. Brenes (Se) 1 º 1981

256 00:29:43 Rodriguez Jimenez Sergi C.A. Manresa (Ba)2 º 1973

1486 00:29:54 Herrera Diaz Fco. Javier A.D. Maraton Jerez3 º 1979

223 00:30:06 Sanchez Zarazaga Alfredo C.A. Correplayas4 º 1976

193 00:30:16 Orellana Montero Jose Manuel C.A. Carmona Paez5 º 1985

1498 00:30:18 Galera Diez Federico A.D. Guadalquivir6 º 1978

956 00:30:38 Pazo Torres Fco. Javier Running Way7 º 1976

259 00:30:50 Mateos Garces Juan De Dio C.A. Nutrias Pantaneras8 º 1965

237 00:31:02 Piñero Cordero Marcos C.A. El Cuervo9 º 1972

247 00:31:16 Lara Lara Francisco C.A. Los 4X410 º 1981

312 00:31:23 Rodriguez Godoy Alejandro C.D. Bike Jerez11 º 1974

993 00:31:33 Caballero Palacios Angel A.D. Guadalquivir12 º 1967

936 00:31:34 Sanchez Romero Reyes Manuel Independiente13 º 1973

308 00:31:51 Vazquez Martin Francisco CAC De Arcos14 º 1982

189 00:31:52 Corrales Del Aguila Jose Antoni C.A. Carmona Paez15 º 1976

277 00:32:12 Roman Rodriguez Jaime C.A. Olimpo16 º 1974

298 00:32:15 Toran Estarelles Antonio C.A. Tarifa17 º 1969

73 00:32:43 Valdes Lorenzo Miguel Ang C.A. Chipiona18 º 1979

270 00:32:50 Perez Rincon Abraham C.A. Olimpo19 º 1980

190 00:32:54 Gonzalez Hedrera Jose Israel C.A. Carmona Paez20 º 1978

964 00:32:56 Rivero Rodriguez Damian Soyrunner.Com21 º 1990

218 00:33:00 Ramirez Fernandez Antonio C.A. Correplayas22 º 1979

216 00:33:02 Lorenzo Herrero Bernardo C.A. Correplayas23 º 1982

972 00:33:02 Bernal Estabiel David U.A. Roteña Rabita Ruta24 º 1973

215 00:33:08 Lopez Montalban Antonio C.A. Correplayas25 º 1968

209 00:33:16 Garcia Fuentes Juan Luis C.A. Correplayas26 º 1977



IX Carrera Popular

La Reyerta

18 de Noviembre de 2.012

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.500mCarrera: Junior, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

GENERAL M

376 00:33:17 Osuna Reyes Rafael Esubo27 º 1988

106 00:33:17 Juliá  Sanchez Antonio C.A. Alcanatif28 º 1960

233 00:33:18 Leal Arriaza Jose Luis C.A. El Cuervo29 º 1971

202 00:33:22 Benitez Caro Fco. Javier C.A. Correplayas30 º 1982

228 00:33:24 Gonzalez Olmo Jose Antoni C.A. El Cuervo31 º 1967

280 00:33:25 Valencia Benitez Fernando C.A. Olimpo32 º 1972

220 00:33:30 Rodriguez Guisado Francisco C.A. Correplayas33 º 1958

219 00:33:31 Rodriguez Galvez Jose Manuel C.A. Correplayas34 º 1982

947 00:33:36 Helices Luque Daniel Peña Dosa35 º 1985

953 00:33:40 Zarazaga Gonzalez Alvaro Peña Dosa36 º 1990

1492 00:33:40 Sanchez Ruiz Daniel U.A. Roteña Rabita Ruta37 º 1978

244 00:33:42 Perez Bernal Cristobal C.A. Guadalcacin38 º 1975

17 00:33:44 Hinestrosa Vital Raul C.A. Chipiona39 º 1980

954 00:33:49 Zarazaga Gonzalez Juan Pedro Peña Dosa40 º 1982

225 00:33:51 Villanueva Galan Fco. Antoni C.A. Correplayas41 º 1980

414 00:33:52 Artajo Hernando Enrique Independiente42 º 1959

977 00:33:55 Troya Rodriguez Antonio Veteranos Algeciras43 º 1976

274 00:33:56 Plazuelo Lopez Raul C.A. Olimpo44 º 1981

372 00:33:56 Aguilar Rodriguez Jose Carlos Esubo45 º 1982

945 00:33:57 Dominguez Barba Antonio Peña Dosa46 º 1970

1443 00:34:01 Ruiz Puyana Alberto U.A. Roteña Rabita Ruta47 º 1976

497 00:34:01 Morenatti Sanchez David Independiente48 º 1972

200 00:34:05 Jimenez Sena Juan Carlos C.A. Chiclana49 º 1957

997 00:34:16 Iglesias Galan Jose Luis A.D. Guadalquivir50 º 1953

990 00:34:19 Virseda Gomez Alberto 3 OkFit51 º 1983

927 00:34:28 Prieto Villegas Jose Jorge Independiente52 º 1966



IX Carrera Popular

La Reyerta

18 de Noviembre de 2.012

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.500mCarrera: Junior, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

GENERAL M

1388 00:34:28 Chacon Niño Antonio Independiente53 º 1982

974 00:34:29 De Los Santos Verano Jesus U.A. Roteña Rabita Ruta54 º 1974

305 00:34:31 Ruiz Mellado Rafael C.A. Via Verde55 º 1972

34 00:34:31 Montalban Rodriguez Cristobal C.A. Chipiona56 º 1966

928 00:34:39 Rangel Enriquez Eduardo Independiente57 º 1973

321 00:34:40 Cebrian Alcocer Angel C.D. Sakura Yon58 º 1968

267 00:34:42 Lopez Macias Jose Manuel C.A. Olimpo59 º 1977

992 00:34:45 Barba Palomeque Jose Antoni A.D. Guadalquivir60 º 1978

1494 00:34:53 Buzón Baza Jose Luis A.D. Guadalquivir61 º 1965

322 00:34:54 Cebrian Alcocer David C.D. Sakura Yon62 º 1969

1490 00:34:55 Gil Gamaza Antonio C.A. Alcanatif63 º 1995

968 00:35:14 Lopez Vargas Ramon U.A. Roteña Rabita Ruta64 º 1980

962 00:35:14 Moreira Palomeque Ismael Soyrunner.Com65 º 1990

185 00:35:18 Abeja Arjona Moises C.A. Carmona Paez66 º 1982

245 00:35:19 Gerena Gerena Angel C.A. Los 4X467 º 1979

973 00:35:19 Cortijo Gonzalez Juan Carlos U.A. Roteña Rabita Ruta68 º 1969

943 00:35:20 Cid Gonzalez Alvaro Mundo Agua69 º 1975

989 00:35:21 Verano Lavi Ismael 3 OkFit70 º 1975

930 00:35:23 Rodriguez Agudo David Independiente71 º 1976

183 00:35:25 Zaragoza Cano Francisco C.A. Barrameda72 º 1993

996 00:35:31 Gonzalez Lara Alvaro A.D. Guadalquivir73 º 1975

940 00:35:32 Tirado Daza Jose Luis Independiente74 º 1965

265 00:35:46 Cortina Lozano Juan Manuel C.A. Olimpo75 º 1970

970 00:35:46 Nuñez Garcia Antonio U.A. Roteña Rabita Ruta76 º 1974

1028 00:35:50 Sanchez Del Castillo Luna Antonio A.D. Guadalquivir77 º 1959

495 00:35:54 Martinez De La Fuente Francisco Independiente78 º 1975
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18 de Noviembre de 2.012
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GENERAL M

154 00:35:57 Hernandez Rodriguez Fernando C.A. Barrameda79 º 1992

959 00:35:59 Calvo Perez Fco. Manuel Soyrunner.Com80 º 1975

995 00:36:01 Franco Rodriguez Daniel A.D. Guadalquivir81 º 1978

199 00:36:13 Lama Selma Rafael C.A. Chapin Jerez82 º 1972

494 00:36:16 Marchante Toro Ivan Independiente83 º 1983

260 00:36:19 Aguilar Luque Jose Luis C.A. Olimpo84 º 1968

924 00:36:27 Pérez Pecho Adrián Independiente85 º 1991

1402 00:36:30 Blanco Ales Alvaro C.A. Los 4X486 º 1925

1495 00:36:36 Barba Blanco Fermin A.D. Guadalquivir87 º 1976

922 00:36:38 Orellana Mateos Jose Manuel Independiente88 º 1987

1551 00:36:39 Torné Raposo Angel M. A.D. Guadalquivir89 º 1974

994 00:36:49 Capdevila De Los Reyes Antonio Jos A.D. Guadalquivir90 º 1973

926 00:36:57 Prieto Moreno Ricardo Independiente91 º 1980

179 00:36:57 Vidal Galan Jose Manuel C.A. Barrameda92 º 1985

229 00:37:01 Leal Arriaza Fernando C.A. El Cuervo93 º 1981

45 00:37:04 Pizarro Caraballo Fernando C.A. Chipiona94 º 1995

205 00:37:04 Bernal Massip Javier C.A. Correplayas95 º 1979

952 00:37:05 Sotelino Lopez Jose Luis Peña Dosa96 º 1964

942 00:37:14 Vital Ruiz Jose Manuel Independiente97 º 1979

998 00:37:18 Martinez Salgado Eduardo A.D. Guadalquivir98 º 1952

301 00:37:19 Infante Garcia Joaquin C.A. Via Verde99 º 1966

1400 00:37:26 Garcia Fuentes Jose Angel U.A. Roteña Rabita Ruta100 º 1974

127 00:37:30 Rueda Santiago Jose Maria C.A. Alcanatif101 º 1970

1488 00:37:30 Gnzalez Perea Angel C.A. Alcanatif102 º 1966

300 00:37:31 Helices Marquez Jose Maria C.A. Via Verde103 º 1966

944 00:37:31 Cid Gonzalez David Mundo Agua104 º 1981
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961 00:37:33 Hernandez De Los Reyes Alberto Soyrunner.Com105 º 1976

76 00:37:34 Valle Marquez Francisco C.A. Chipiona106 º 1962

935 00:37:37 Sanchez Muñoz Juan Independiente107 º 1978

1029 00:37:44 Villegas Guisado Diego A.D. Guadalquivir108 º 1959

243 00:37:45 Gil Valencia Antonio C.A. Guadalcacin109 º 1969

88 00:37:50 Caballero  Jurado Luis C.A. Alcanatif110 º 1949

262 00:38:04 Cabeza De VaC.A. Canalejo Jaime C.A. Olimpo111 º 1957

238 00:38:05 Ruiz Torrejon Juan Jose C.A. El Cuervo112 º 1974

1491 00:38:06 Gilabert del Salto Antonio Independiente113 º 1971

438 00:38:21 Dominguez Jimenez Manuel Independiente114 º 1965

381 00:38:30 Sabaris Reniseiro Isidoro Esubo115 º 1988

921 00:38:34 Nogales Ramallo Alberto Independiente116 º 1985

440 00:38:46 Garzon Jaen Manuel Independiente117 º 1966

1151 00:38:50 Marin Barba Juan Manuel A.D. Guadalquivir118 º 1971

941 00:38:50 Valle Orihuela Alberto Independiente119 º 1983

25 00:38:50 Marin Cordero Juan Antono C.A. Chipiona120 º 1951

226 00:38:52 Ramos Zapico Jose Felix C.A. Divina Pastora121 º 1952

937 00:38:55 Segura Roman Alberto Independiente122 º 1980

963 00:39:00 Moreno Villegas Efren Soyrunner.Com123 º 1976

988 00:39:18 Rosillo Cuevas Alejandro 3 OkFit124 º 1983

923 00:39:21 Pelaez Lopez Sergio Independiente125 º 1989

1401 00:39:22 Blanco Ales Sergio C.A. Los 4X4126 º 1972

242 00:39:25 Fernandez Rodriguez Juan Isidro C.A. Guadalcacin127 º 1969

982 00:39:26 Fenoy Gonzalez Jesus 3 OkFit128 º 1972

985 00:39:27 Pagliani Perez Fco. Javier 3 OkFit129 º 1970

135 00:39:35 Zarzuela Troncoso Pablo C.A. Alcanatif130 º 1967
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1433 00:39:39 Pérez Duran Manuel Maraton Puerto Real131 º 1956

239 00:39:41 Ruiz Torrejon Pedro C.A. El Cuervo132 º 1974

194 00:39:43 Perez Traverso Enrique C.A. Carmona Paez133 º 1958

119 00:39:49 Peralta De Haro Antonio C.A. Alcanatif134 º 1962

278 00:39:50 Sanchez Morales Jesus C.A. Olimpo135 º 1957

984 00:39:51 Fernandez Prada Arias Miguel Ang 3 OkFit136 º 1963

1231 00:40:01 Piñero De Los Reyes Horacio C.A. Barrameda137 º 1983

971 00:40:08 Desconocido Desconocid Independiente138 º 1925

195 00:40:09 Rey Lorente Sebastian C.A. Carmona Paez139 º 1964

1456 00:40:17 Desconocido Desconocid Independiente140 º 1925

427 00:40:21 Diaz Valle Francisco Independiente141 º 1976

925 00:40:48 Prats Ramirez Alberto Independiente142 º 1980

965 00:40:48 Rodriguez Galan Sidonio Soyrunner.Com143 º 1976

20 00:40:56 Junquero Garcia Juan Emilio C.A. Chipiona144 º 1958

980 00:41:00 Sanchez Soriano Carrera Luis C. 3 OkFit145 º 1969

426 00:41:07 Diaz Ledesma Miguel Independiente146 º 1981

1022 00:41:09 Palma Perez Salvador A.D. Guadalquivir147 º 1973

975 00:41:13 Fernandez Garcia Luis Veteranos Algeciras148 º 1967

391 00:41:16 Pozo Adorna Ismael Independiente149 º 1975

999 00:41:21 Martinez Villegas Juan Jose A.D. Guadalquivir150 º 1969

955 00:41:23 Rodriguez Robles Ismael Runnersworld151 º 1974

302 00:41:25 Patino Conejo Juan Antono C.A. Via Verde152 º 1966

425 00:41:29 De La Torre Cebrian Manuel Independiente153 º 1977

958 00:41:31 Galvez Marquez Fernando SherryPool154 º 1958

439 00:41:34 Franco Cuevas Daniel Independiente155 º 1980

324 00:41:38 Medina Pozo Juan C.D. Vista Alegre156 º 1959
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986 00:41:50 Perez Perez Carlos 3 OkFit157 º 1984

26 00:42:23 Martinez Ramirez Juan Carlos C.A. Chipiona158 º 1962

417 00:42:26 Cardenas Hurtado Juan Maria Independiente159 º 1979

933 00:42:30 Salcedo Marquez Joaquin Independiente160 º 1988

103 00:42:34 Iglesias Perez Manuel C.A. Alcanatif161 º 1946

1493 00:42:49 Ibañez Silva Manuel A.D. Guadalquivir162 º 1966

227 00:43:03 Rodriguez Castro Fco. Jose C.A. Divina Pastora163 º 1958

386 00:43:11 Romero Alconchel Fco. Lucas Independiente164 º 1966

380 00:43:24 Desconocido Desconocid Independiente165 º 1925

496 00:43:25 Martinez Neva Enrique Independiente166 º 1952

967 00:43:28 Andrade Acuña Manuel U.A. Roteña Rabita Ruta167 º 1956

299 00:43:36 Gutierrez Maldonado Jeronimo C.A. Via Verde168 º 1965

415 00:43:52 Bernal Hernandez Manuel Independiente169 º 1973

932 00:44:05 Romero Parada David Independiente170 º 1973

983 00:44:17 Fernandez Prada Arias Carlos 3 OkFit171 º 1961

931 00:44:24 Rodriguez Lopez Manuel Independiente172 º 1952

268 00:44:31 Parodi Cañada Luis C.A. Olimpo173 º 1955

409 00:44:44 Angeles Segovia Juan Ricard Independiente174 º 1982

411 00:44:46 Ruz Nuñez Alejandro Independiente175 º 1981

938 00:44:52 Senra Campoy Javier Independiente176 º 1975

51 00:45:24 Reyes Calderon Lucas C.A. Chipiona177 º 1994

309 00:46:11 Garcia Moro Manuel C.C. Puerto Real178 º 1975

130 00:46:49 Villegas Vaca Antonio Mª C.A. Alcanatif179 º 1955

1489 00:46:50 Curtido Naranjo Pedro Independiente180 º 1978

323 00:47:34 Godoy Barbalán Jose C.D. Vista Alegre181 º 1960

198 00:47:35 Ballesteros Marra Lopez Antonio C.A. Chapin Jerez182 º 1965
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421 00:47:48 Colomer Trenado Jose Antoni Independiente183 º 1964

412 00:48:23 Aguilar Sanchez Antonio Independiente184 º 1976

444 00:48:25 Holgado Marin Joaquin Independiente185 º 1975

100 00:48:54 Garcia Cornejo Manuel C.A. Alcanatif186 º 1945

420 00:49:38 Cespedes Tegheim Ivan Independiente187 º 1980

904 00:49:40 Muñoz Alba Sergio Independiente188 º 1975

71 00:53:08 Sanchez Sanchez Francisco C.A. Chipiona189 º 1964

187 00:56:59 Choquet De Isla Esteban C.A. Carmona Paez190 º 1960

1500 01:01:58 Almazo Garcia Juan C.A.Viprem Chiclana191 º 1959


